
 

Организационный комитет города Рыбинска по проведению предварительного 

голосования по кандидатуре для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Муниципального совета 

городского округа город Рыбинск пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 8. 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Рыбинск, Общественно-Культурный Центр 

(ул. Чкалова, д. 89)                                                                   24 апреля 2025 года 

 
 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Муниципального Совета 

городского округа город Рыбинск пятого созыва. 

 
                                                    

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 

должности местного самоуправления, Организационный комитет города Рыбинска по 

проведению предварительного голосования по кандидатуре для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Муниципального 

совета городского округа город Рыбинск пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 8 (далее - Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Образовать на территории городского округа город Рыбинск счетные участки в 

количестве 4 штуки согласно приложению к настоящему решению. 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Соболеву Олесю 

Анатольевну. 

 

 

 

Председатель  

Организационного комитета                     Сивков А.С. 

                                    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Организационного комитета  

от 25 апреля 2025 года  

 

 

 
№ п/п  Номер 

счетного 

участка1 

Границы  

счетного участка 

Номер 

избирательного 

участка, границам 

которого 

соответствует 

счетный участок  

1. 76.025.1 Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Суркова Ул., 19, Ярославская 

область, город Рыбинск, Волжский, 
Суркова Ул., 21, Ярославская область, 
город Рыбинск, Волжский, Черепанова 

Ул., 1, Ярославская область, город 
Рыбинск, Волжский, Черепанова Ул., 3, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Черепанова Ул., 5, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Черепанова Ул., 7, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Черепанова Ул., 9 

2530 

 

2. 76.025.2 Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 28А, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 32, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 34, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 38, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 40, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 42, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 44, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 46, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Черепанова Ул., 11, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Черепанова Ул., 17, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Черепанова Ул., 17Б 

2531 

3. 76.025.3 Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 14, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 16, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 18, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 20, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 22, , 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 24, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 26, 

2532 

 

 



Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 30, 

Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Революции Просп., 36,  

4. 76.025.4 Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Приборостроителей Ул., 32А, 
Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Приборостроителей Ул., 34, 
Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Приборостроителей Ул., 36, 
Ярославская область, город Рыбинск, 
Волжский, Приборостроителей Ул., 40, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Революции Просп., 10, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Революции Просп., 12, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Революции Просп., 2, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Революции Просп., 4, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Революции Просп., 6, 
Ярославская область, город Рыбинск, 

Волжский, Революции Просп., 8 

2533 

 

 


